主旨：

說明：

國家教育研究院

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年10月29日
發文字號： 教研語譯字第1141302409號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動海報

​有關本院舉辦「2025華語文教學應用競賽：語料庫×能力

基準×AI」，請惠予公告並鼓勵貴系（所、中心）師生踴

躍參加。

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)
三、

​

本院自105年起，每年舉辦華語文語料庫與能力基準應用

相關競賽活動，迄今已舉辦9屆。

今年主題為「語料庫×能力基準×AI」。相關資訊如下：

競賽組別：「教材組」、「測驗組」以及「數位工具

組」。

收件日期：即日起至115年2月1日23時59分止。

收件方式：一律採網路收件，請將參賽作品寄至：gua
n0712@mail.naer.edu.tw。
詳細資訊請參考以下網址：https://www.naer.edu.tw/Pag
eDoc/Detail?fid=15&id=5284。
檢附活動海報如附件。

請貴系（所、中心）惠予公告，並鼓勵所屬相關人員踴

躍參加。

正本：公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

237201 新北市三峽區三樹路2
號

聯絡人 ： 王存慈
聯絡電話 ： (02)7740-7838
傳真 ： (02)7740-7849
電子信箱 ： wang333@mail.naer.edu.tw

114/10/29
07:53:59

1140016012

總收文　114/10/29

第1頁，共1頁